Analiza e
situatés

[Identifikimi i géshtjeve kyge dhe problemeve té bazuara né seksionin “ku jemi tani?”]

Caget

[ku déshirojmé té jemi?]

Caku 1

[emri]

Aktivitetet

Afati kohor

Pérgjegjésia

Cmimi

Burimi i
financimit

Indikatorét

1.1

1.2

1.3

Caku 2

Aktivitetet

Afati kohor

Pérgjegjésia

Cmimi

Burimi i
financimit

Indikatorét

2.1

2.2

2.3

Caku 3

Aktivitetet

Afati kohor

Pérgjegjésia

Cmimi

Burimi i
financimit

Indikatorét

3.1

3.2

33

Caku 4

Aktivitetet

Afati kohor

Pérgjegjésia

Cmimi

Burimi i
financimit

Indikatorét

41

4.2




4.3

SHTOJCA 4 — FORMULARI PER ZHVILLIMIN E PLAN VEPRIMIT SHKOLLOR




	SHTOJCA 4 – Formulari për zhvillimin e plan veprimit shkollor

